
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

від 20 лютого 2024  року   № 35                                      

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін в рішення  

виконкому № 4  від  19.02.2021року  

«Про утворення комісії  з  питань  ТЕБ та НС  

Великобичківської селищної територіальної громади» 

(зі змінами від 18.06.2021 року, від  24.11.2021 року 

від 17.01.2023 року  від  10.05.2023 року та 31.10.2023 р ) 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве  самоврядування в Україні” та 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 січня 2015 року № 18 „Про 

Державну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій”, від 17 червня 2015 року № 409 “Про затвердження Типового 

положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій”, враховуючи зміни в посадових особах та 

подані пропозиції щодо зміни комісії з питань ТЕБ та НС, виконком 

Великобичківської селищної ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Внести зміни в п. 2 рішення виконкому №4 від 19.02.2021 року «Про 

утворення комісії з питань техногенно - екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Великобичківської селищної територіальної 

громади», а саме: 

- затвердити  особовий  склад   комісії з питань техногенно - екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій, згідно додатку №1 що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову, 

Олега БУРСА. 

  

         Селищний голова       Олег  БУРСА 

 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконкому  

селищної ради 

№35   від 20.02.2024 року  

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

комісії  Великобичківської територіальної 

громади з питань ТЕБ та НС 

 

Голова  комісії:                       Бурса Олег Іванович – селищний голова. 

Заступник голови комісії:  Шімон Дмитро Васильович  – перший заступник  

селищного голови. 

Секретар:                                  Глушко Анжела Євгенівна  - староста села  Луг. 

 

Члени  комісії: 

1. Божук В.Ф.    -  секретар селищної ради ; 

2. Митрюк Ф.Ф. - заступник  селищного голови з питань діяльності виконкому; 

3. Смердул Л.В.  – керуюча справами(секретар) виконкому; 

4. Бігун Д.С.    -    начальник Великобичківського  ВЖКП; 

5. Вішован  В.І. –  начальник Кобилецько-Полянського ВЖКП; 

6. Максим’юк  Е.П. - директор КНП «Великобичківська міська лікарня»; 

7. Княгницька  І.М. – в.о. директора КНП Великобичківського ЦПМСД; 

8. Ільчук Л.О.  - начальник відділу, культури, молоді і спорту Великобичківської 

селищної ради ; 

9.  Корж М.М.     -        майстер Великобичківської ЕД Рахівського РЕМ ; 

10.  Карабчук  С.А. –    начальник служби у справах дітей; 

11.  Ватрала  І.І.     -      староста  с. Водиця; 

12.  Попович  В.О.  -    староста   смт.Коб.Поляна; 

13.  Костюк Д.Д.     -     староста  с. Кос.Поляна; 

14. Руснак  М.М. -        староста с. Росішка; 

15.  Медвідь  В.І.      – член виконкому ; 

16.  Майор В.В.- провідний фахівець  ВЦЗ Рахівського РУ ГУ ДСНС України  у 

Закарпатській області, майор служби ЦЗ. 

17. Бобельська  Р.В. - директор Рахівської філії ДУ „Закарпатський обласний  

центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України” ( за згодою). 
 

 

 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконкому                        Людмила  СМЕРДУЛ 

 

 
 


